
Empresa  7 - CECM MEDICOS E SAUDE G. RECIFE LTDA

Unidade  2203 - UNICRED RECIFE

Sistema de Crédito - 10.11.03.0 (v10.11.03.0 Build 0405)

PLANILHA DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO 01/07/2008 à 22/07/2008

DEVEDOR

Produto CRED PESSOAL Finalidade CONSIGNADO Ativo
Cliente 0003487-0 - MARIA DE FATIMA FIRMO ALVES Contrato
Conveniado 53610 - GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO Plano
Gerente 145 - ERIKA CONCEIÇÃO SILVA OLIVEIRA
Endereço R DOM BOSCO

CONDIÇÕES

Tipo de Taxa Capitalizada
Tipo Prazo Corridos
% Taxa Básica
Taxa Ano / Mês
Taxa Negociada 1,4088815 Mês Cml. (30) Prazo Operação

/

VALORES

Valor Total 4.468,32 Valor Seguro 0,00
Valor Juros 453,12 Valor Principal 4.015,20

15,20 Valor Líquido 4.000,00
Valor CPMF 0,00

PARCELAS

Pcl. Vencimento Pz. Saldo Princ. Amortização Juros Total Parcela IOF Repac. Inc.Juros
1 20/09/2008 65 4.015,20 361,25 11,11 372,36 1,40 N

����

Valor IOF Financiado
TAC/FLAT Financiado

Cidade
-

Nr°

Modalidade
Nr.Convênio
Data Emissão

CONSIGPE
220345

17/07/2008
/

Loja
302632

CONSIPAR8

Telefone 32317701 Ramal

7462/0

Efetivado
RECIFE

81 Sit.Contrato
Bairro BOA VISTA UF PE CEP 50070-070 Unidade 2203

0 Prop.

Prazo

0,00

Moeda
Valor Moeda Liberação

Úteis 277 Corridos 399 Complementar
18,2801623

Taxa  FLU
Funding

Indicador
0,00000000

1,4088815 CET (365) 19,2826714 Método Cálculo PRICE
Total na Moeda 0,0000

2 20/10/2008 95 3.653,95 356,22 16,14 372,36 1,35 N
3 20/11/2008 126 3.297,73 351,11 21,25 372,36 1,33 N
4 20/12/2008 156 2.946,62 346,23 26,13 372,36 1,31 N
5 20/01/2009 187 2.600,39 341,26 31,10 372,36 1,29 N
6 20/02/2009 218 2.259,13 336,36 36,00 372,36 1,27 N
7 20/03/2009 246 1.922,77 332,00 40,36 372,36 1,25 N
8 20/04/2009 277 1.590,77 327,24 45,12 372,36 1,23 N
9 20/05/2009 307 1.263,53 322,69 49,67 372,36 1,22 N

10 20/06/2009 338 940,84 318,05 54,31 372,36 1,20 N
11 20/07/2009 368 622,79 313,64 58,72 372,36 1,18 N
12 20/08/2009 399 309,15 309,15 63,21 372,36 1,17 N

CPF/CNPJ Valor Data

10.572.014/0001-33 0,00 20/08/2009

PARTICIPANTES

Código Tipo Nome %

53610 Conveniado GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 0,00

095.091.274-34 4.015,20 17/07/200834870 Titular MARIA DE FATIMA FIRMO ALVES 100,00

LIBERAÇÃO

Valor

4.000,00

Banco / Ag / Conta

748 / 2203 / 211028

Forma Liberação

CCOR

Creditado

MARIA DE FATIMA FIRMO ALVES

Pagina 1 de 1PLANILHA_MOOP - Usuário MARCELO CORREAData/hora da emissão: 22/07/2008 11:11:59


